
شنبه 17 مهر 1395 - 14:49

محرم فرصت طلایی آگاه سازی و معرفت افزایی

امام جمعه مرند تصریح کرد: ایام عزاداری ماه محرم فرصتی طلایی برای آگاه سازی و معرفت افزایی در مردم به خصوص
جوانان است.

این همایش به مناسبت محرم حسینی سال ۹۵ و با حضور جمعی از مسئولین، هیئت امناء، مداحان و مبلغین و مبلغات هیئت
های مذهبی شهرستان مرند در محل سالن اجتماعات فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار شد.

ایام عزاداری ماه محرم فرصت طلایی برای آگاه سازی و معرفت افزایی است
امام جمعه شهرستان مرند در این همایش که ظهر شنبه برگزار شد، ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام تعزیه و سوگواری محرم
حسینی گفت: فلسفه عاشورا احیای امر به معروف و نهی از منکر بوده و درس آموزی از آقا امام حسین (ع) در این خصوص

وظیفه مسلمانان است.
جتالاسلام علی نعمت زاده در ادامه افزود: مشعل فروزان نهضت حسینی هیچ گاه خاموش نخواهد شد و روز به روز مظلومیت

وحقانیت فلسفه قیام عاشورای حسینی آشکار تر خواهد شد.
وی با بیان اینکه نگیزه اجتماعی و اصلاح فرهنگی اوضاع و شرایط حال جامعه یکی از اهداف امام حسین (ع) بود، اظهار
داشت: سیدالشهدا (ع) می خواست از این طریق به جهل زدایی عامه مردم پرداخته و آنها را با انحراف های آشکار در جامعه

آشنا سازد.
امام جمعه مرند تصریح کرد: ایام عزاداری ماه محرم فرصت طلایی برای آگاه سازی و معرفت افزایی در مردم به خصوص جوانان

است و شعرخوانی و نوحه سرایی که در این ایام انجام میشود باید پیام و هدف خاص داشته باشد.
وی تاکید کرد: استبداد جهانی و در راس آن آمریکا بزرگترین منکر دنیا بوده بنابراین لزوم مبارزه با استبداد و کمک به جبهه

مقاومت که به این امر مشغول است، باید از اهداف اشعار و نوحه های مداحان باشد.
جتالاسلام علی نعمت زاده در پایان گفت: اولویت قرار دادن واجبات دینی و احترام به امنیت و حقوق مردم سرلوحه کار هیات
های عزاداری قرار گیرد و پیام عزت نفس، آزادگی، ایثار و از خود گذشتگی، وفای به عهد و پیمان در س هایی بودند که از مکتب

عاشورای حسینی می توان آنها را آموخت واشاعه داد.
لزوم تقید هیات مذهبی به رعایت فرهنگ تعزیه و عزاداری ایام محرم

رئیس تبلیغات اسلامی شهرستان مرند نیز در این مراسم با ارایه گزارشی از برنامه های هیات مذهبی شهرستان مرند در سال
گذشته، به جلوه ها و آثار زیبای تعزیه و هیئت های مذهبی و نیز برخی آسیب های عزاداری نیز اشاره کرد.

حجت الاسلام جلیل پورتقی تقید همه مسئولین هیات مذهبی شهرستان را به رعایت فرهنگ تعزیه و عزاداری در ایام محرم
حسینی، رعایت حقوق مردم، عدم ترافیک و راهبندان توصیه و تاکید کرد: از هیئات انتظار داریم برای انجام هرگونه فعالیت
مذهبی و تعزیه در این ایام، قبلاً هماهنگی ها و مجوزهای لازم را از اداره تبلیغات اسلامی و شورای هیئات مذهبی شهرستان

دریافت کنند.
امر به معروف و نهی از منکر هدف اساسی نهضت و قیام ابا عبدالله الحسین (ع) است

حجتالاسلام کاملی فر از اساتید وکارشناسان حوزه دین نیز در ادامه این همایش ضمن اشاره به ابعاد فلسفه و قیام عاشورای
حسینی و نقش مسلمانان و شیعیان در خصوص این قیام و نهضت عظیم گفت: امر به معروف و نهی از منکر تعطیل بردار

نیست و هدف اساسی نهضت وقیام ابا عبدالله الحسین (ع) نیز همین بود.
جهان آرا معاون فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان مرند نیز رعایت نظم و انضباط واخلاق عزاداری و سوگواری را به همگان
توصیه کرد و رسالت مسئولین هیات مذهبی را در مدیریت نظم عمومی و حفظ حقوق شهروندان در ایام محرم در کنار مسئولین

انتظامی را امری مهم و ضروری برشمرد.
گفتنی است مداحّی، توزیع بسته های فرهنگی ویژه محرم، همکاری با ستاد مدافعان حرم شهرستان، از دیگر برنامه های جنبی

این همایش بودند.
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